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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Maze Sebastien 7.0 FRA 48.053.0141. 5 40. 01 2562 2329 255095405140440000 1984
2 3 GM Li bi szewski Fabien 6.5 FRA 49.5 54,542 5 38. 22493 2320 248794504220523000 1984
3 1 GM Kogan Artur 6.5 1SR 48.552.541. 5'36. 012590 2316 248395314310522100 1974
4 9 FM Bonaf ede Al essandro 6.5 1 TA 48.551. 5 41. 51 35. 012342 2321 2487 9450413053200 0 1990
5 6 I M Shkapenko Pavel 6.5 RUS 47.0 51.0140. 0 35. 2: 2397 2337 250494504310514000 1983
6 4 IM Del orne Axel 6.5 FRA 46. 0150. 0139. 5/ 34. 512462 2296 2463 9531540141300 0 1990
7 8 IM Garcia Castro Pablo 6.5 ESP 44.048.0137.5 32.7:2360 2254 242096125401421100 1978
8 11 FM Senlle Caride Mgue 6.0 ESP 45.0 49.0138.029.5 2265 2272 239895225311421100 1992
9 5 IM Ronbal doni  Axel 6.01 TA 41.0 45.0134. 5 29. 012458 2152 227896 034301530200 1992
10 14 Gukhvat Peter 5.51 SR 46.550.5139.527.7 2230 2288 236995135302421100 1983
11 7 FM Capri o Quido 5.5 1 TA 45.549.5138.527. 22396 2259 234095134211530200 1994
12 10 FM Duncan Chris R 5.5 ENG 43.545.5137.0124. 7:2293 2206 2287 94325122431000 1970
13 24 Gichkevitch Glles5.5FRA 40.041.533.522.002123 2111 219295135311420200 1955
14 19 Eyo Castro-rial Alb5.0ESP 42.045.0135.521.2 2191 2204 2248 9423522142020 0 1986
15 17 M House denn L 5.0 ENG 41.543.5135. 01 21. 22202 2125 216994235320410300 1963
16 20 CM Del fino Luigi 5.0 1 TA 41.044.5134.520.012182 2120 209995045302420200 1982
17 15 Villar Nieves Antonb5.0 ESP 41.044.0134. 0 18. 512213 2121 216595044202530200 1984
18 12 Perez Fl avio 5.0 FRA 40.0143. 0133.5'21. 012241 2130 217494235212421100 1986
19 30 WM Schmtz Manuel a 5.0 GER 39.542.5133.0'21. 22020 2073 205293425221412100 1965
20 13 FM Cruz Alvarez De Ron5.0 ESP 39.0142.5 33.5 22. 512233 2075211992614211505000 1977
21 21 Van Der Pl as Rob 5.0 NED 38.041.531. 5 22. 512157 2064 210893424211513100 1967
22 29 CF Schmitz Andreas Arn5.0 GER 38.0140.0131. 0 18. 512043 2070 211493424121522100 1964
23 18 Ccht man Henk 5.0 NED 36.5'40. 0130. 5'21. 012192 1997 197593425212413000 1972
24 27 CM Neri Enzo 5.0 1 TA 36.5 39.0130.020.2 2068 2043 208792614130513100 1962
25 25 Looi j mans Kar el 5.0 NED 36.5 38.5/31.0119. 012109 2055209993424112523000 1966
26 22 CF Her bol d Manfred 5.0 GER 35.5'39.0129.519. 52135 19531932 9423531141120 0 1966
27 23 C™M Locci Dami ano 4.51TA 38.541.0132.017. 22128 2044 204593334013532000 1990
28 26 Koster Jaco 4.5 USA 37.5'39.531.0117. 012098 20111946 92525230402200
29 41 Londers Jan 4.5 BEL 30.0132.0124.512. 011902 19311931 94145212420200 1981
30 16 M | bba | sacco 4. 01 TA 42.0146. 01 35.518. 512212 2123 208093245122420200 1981
31 40 1IN Zuccarelli Angelo 4.01TA 38.541.533.517.011910 2088 2046 92435122412100 1960
32 38 Vazquez Del Valle F4.0ESP 38.0'41.5132. 0 15. 511924 2057 201593245113421100 1978
33 32 Degenbe Pierre 4.0 BEL 38.0140.0132. 0 16. 012009 2062 195592435131411200 1957
34 43 Bel | ens Steven 4.0 BEL 36.5'39.531.016. 011849 2105206391624121504100 1986
35 33 ™ Ravagnani Tiziano 4.01TA 33.0'33.0126.513.2:1985 2053 205383234121420201 1955
36 34 Keet baas Her man 4.0 NED 34.0134.0128.013. 511952 2043 204483234112421101 1954
37 49 2N Ruju Nicol a 4.01 TA 35.5'38.0130.515. 7 1788 1997 1777916 24130503200 1970
38 45 Turrini Paol o 4.0 LUX 34.5 36.529.513.5 1823 2031 198994054202520300 1980
39 31 o™ Cal cagnile Lucio Ma4.01TA 34.5 36.528.0 14. 012010 20001958 93244211511300 1982
40 28 Berg Victor 4.0 NED 32.5'35.526.0 14. 012066 19451903 92434121512200 1968
41 35 1IN Marras G useppe 4. 01 TA 32.534.0126.011. 21951 1939 1896 93244301502 300 1952
42 39 Theys Bart 4.0 31.5'33.526.511. 7.1920 1945 1903 92435230401300
43 42 1IN Al'tea Al essandro 3.51TA 34.037.0129.012. 511854 1921 1777923 45221401300 1997
44 54 CM Mur gi a St ef ano 3.51TA 33.0134.528.011. 511729 1899 1755915350504 10300 1960
45 47 Van Dongen Leo 3.5NED 26.0126.0121.0'5.75 1789 1928 18277 2143102411211 1969
46 46 1N Masal a Di ego 3.51TA 28.028.0123.05.00 1809 1977 1836 8 2154112410310 1996
47 55 Engel brecht Kevin F3.5ENG 26.526.521.55.25 1718 188517458 2154103411210 1965
48 48 CM Vannel li Vittorio 3.01TA 30.5 30.525.59.75 1789 1968 18828 2244211401301 1945
49 36 1IN Manca Luca 3.0 TA 33.034.526.57.00 1934 1975185192254112511300 1981
50 52 1N Zuccar o Gui do 2.51 TA 33.533.528.58.00 1743 2009 186982 154103411201 1968
51 50 Sanchez Lopez Borja2.5ESP 34.0 36.0129.0 9.50 1754 1945 171491354013512200 1983
52 53 1IN Mirtas G anvito 2.51TA 30.530.525.54.25 1730 1876 1626 8 1164013410310 1953
53 51 2N Pannel |l a Leopoldo 2.01TA 30.0'30.0124.54.00 1753 1879 1558 80264013401310 1996
54 44 1N Pes Francesco 1.51TA 32.0132.0127.0 6. 00 1847 1969 171981164004411201 1986
55 37 Mal | o' Danil o 1.01 TA 20.0'20.0r14.50.00 1926 1914 1114500520023 003131980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 1IN Al tea Al essandro ITA SAR SU 1854 1921 1777 1997 M 867969 122962
43 Bel | ens Steven BEL 1849 2105 2063 1986 M 225665
28 Berg Victor NED 2066 1945 1903 1968 M 1008412
9 FM Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2342 2321 2487 1990 M 813826 106501
31 C™M Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 2010 2000 1958 1982 M 834505 127724
7 FM Caprio Guido ITA LAZ LT 2396 2259 2340 1994 M 834580 124427
13 F™M Cruz Alvarez De Ron ESP 2233 2075 2119 1977 M 2208512
32 Degenbe Pierre BEL 2009 2062 1955 1957 M 203661
20 C™Mm Del fi no Lui gi ITA PUG TA 2182 2120 2099 1982 M 809993 105816
4 I M Del or ne Axel FRA 2462 2296 2463 1990 M 632023
10 F™M Duncan Chris R ENG 2293 2206 2287 1970 M 403091
55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 1885 1745 1965 M 419184
19 Eyo Castro-rial Al bESP 2191 2204 2248 1986 M 2256495
8 I M Garcia Castro Pabl o ESP 2360 2254 2420 1978 M 2209365
24 Gichkevitch Glles FRA 2123 2111 2192 1955 M 603600
14 Gukhvat Peter | SR 2230 2288 2369 1983 M 2805090
22 CF Her bol d Manfred CGER 2135 1953 1932 1966 M 4682882
17 FM House d enn L ENG 2202 2125 2169 1963 M 406228
16 M I bba I sacco ITA SAR CA 2212 2123 2080 1981 M 812722 103268
34 Keet baas Her man NED 1952 2043 2044 1954 M 1017152
1 GM Kogan Artur I SR 2590 2316 2483 1974 M 2800802
26 Koster Jaco USA 2098 2011 1946 M 2015862
3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2493 2320 2487 1984 M 616834
23 C™M Locci Dami ano ITA SAR CA 2128 2044 2045 1990 M 819751 103299
41 Londers Jan BEL 1902 1931 1931 1981 M 227471
25 Looi j mans Kar el NED 2109 2055 2099 1966 M 1009087
37 Mal 1 o' Danilo ITA SAR CA 1926 1914 1114 1980 M 838691
36 1IN Manca Luca ITA SAR CA 1934 1975 1851 1981 M 836273 103855
35 1IN Marras G useppe ITA SAR CA 1951 1939 1896 1952 M 836400 103271
46 1IN Masal a Di ego I TA SAR NU 1809 1977 1836 1996 M 863092 137489
2 GM Maze Sebastien FRA 2562 2329 2550 1984 M 613762
54 CM Mur gi a St ef ano ITA SAR CA 1729 1899 1755 1960 M 876011 143949
53 1IN Mirtas G anvito ITA SAR SS 1730 1876 1626 1953 M 807052 106737
27 CM Neri Enzo I TA SAR CA 2068 2043 2087 1962 M 814660 106738
18 Ocht man Henk NED 2192 1997 1975 1972 M 1010115
51 2N Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1753 1879 1558 1996 M 876313 143065
12 Perez Fl avio FRA 2241 2130 2174 1986 M 623911
44 1N Pes Francesco ITA SAR CA 1847 1969 1719 1986 M 824828 109505
33 o™ Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 1985 2053 2053 1955 M 807419 103562
5 I M Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2458 2152 2278 1992 M 815837 100302
49 2N Ruju Nicol a ITA SAR CA 1788 1997 1777 1970 M 122959
50 Sanchez Lopez Borj a ESP 1754 1945 1714 1983 M 2288869
29 CF Schmitz Andreas Arn GER 2043 2070 2114 1964 M 4609875
30 WFM Schmitz Manuel a CER 2020 2073 2052 1965 F 4626001
11 F™M Senl | e Caride M gue ESP 2265 2272 2398 1992 M 2282500
6 IM Shkapenko Pavel RUS 2397 2337 2504 1983 M 4151933
39 Theys Bart 1920 1945 1903 M
45 Turrini Paol o LUX 1823 2031 1989 1980 M 1038613
21 Van Der Pl as Rob NED 2157 2064 2108 1967 M 1006126
47 Van Dongen Leo NED 1789 1928 1827 1969 M 1017276
48 CM  Vannelli Vittorio ITA LAZ R 1789 1968 1882 1945 M 816701 107287
38 Vazquez Del Valle FKESP 1924 2057 2015 1978 M 2291029
15 Villar N eves Anton ESP 2213 2121 2165 1984 M 2226456
40 1IN Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1910 2088 2046 1960 M 815470 113774
52 1IN Zuccaro CQui do ITA EM PR 1743 2009 1869 1968 M 827169 105340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
42 1IN
43
28
9 FM
31 CM™M
7 FM
13 FM
32
20 C™Mm
4 I M
10 FM™M
55
19
8 I M
24
14
22 CF
17 FM
16 M
34
1 GM
26
3 GM
23 C™M
41
25
37
36 1N
35 1IN
46 1IN
2
54 CM
53 1IN
27 CM
18
51 2N
12
44 1IN
33 CM
5 I'M
50
29 CF
30 WM
11 ™M
6 I M
39
45
21
47
48 CM
38
15
40 1N
52 1IN

G ocatore Fed
Al tea Al essandro I TA
Bel | ens Steven BEL
Berg Victor NED
Bonaf ede Al essandro | TA
Cal cagnile Lucio MalTA
Caprio Guido I TA
Cruz Alvarez De Ron ESP
Degenbe Pierre BEL
Del fi no Lui gi I TA
Del or e Axel FRA
Duncan Chris R ENG

Engel brecht Kevin P ENG
Eyo Castro-rial Al b ESP

Garcia Castro Pabl o ESP
Gichkevitch Glles FRA
Gukhvat Peter | SR
Her bol d Manfred GER
House d enn L ENG
I bba I sacco I TA
Keet baas Her man NED
Kogan Artur I SR
Koster Jaco USA
Li bi szewski Fabi en FRA
Locci Dami ano I TA
Londers Jan BEL
Looi j mans Kar el NED
Mal 1 o' Danilo I TA
Manca Luca I TA
Marras G useppe I TA
Masal a Di ego I TA
Maze Sebastien FRA
Mur gi a St ef ano I TA
Murtas G anvito I TA
Neri Enzo I TA
Ocht man Henk NED
Pannel | a Leopoldo |ITA
Perez Fl avio FRA
Pes Francesco I TA
Ravagnani Tiziano |ITA
Ronbal doni Axel I TA
Sanchez Lopez Borj a ESP
Schm tz Andreas Arn GER
Schmitz Manuel a GER
Senl |l e Caride M gue ESP
Shkapenko Pavel RUS
Theys Bart

Turrini Paol o LUX
Van Der Plas Rob NED
Van Dongen Leo NED

Vannel Ii Vittorio |ITA
Vazquez Del Valle KESP
Villar N eves Anton ESP
Zuccarelli Angelo |ITA
Zuccar o Qui do I TA

El o

FI DE
1854
1849
2066
2342
2010
2396
2233
2009
2182
2462
2293
1718
2191
2360
2123
2230
2135
2202
2212
1952
2590
2098
2493
2128
1902
2109
1926
1934
1951
1809
2562
1729
1730
2068
2192
1753
2241
1847
1985
2458
1754
2043
2020
2265
2397
1920
1823
2157
1789
1789
1924
2213
1910
1743

W O© © © 0N © © © © © 0 © 0 © 0 W W 00 00 O W W O© O O© © Ul © © © © 0 O© 0 O© © MO O O© O© © 0 O© © WO O© O© O© O© © 0 1TV =2

Pun
Fat

Rl L el R o R O o e e N e R e I N G R N I N RO S TR S

00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50

Pun
Att

R -l el O R IR U R o R RNl e N U U o C SRR S

19
75
13
62
78
92
15
25
16
20
44
54
32
60
55
86
51
31
39
45
19
54
28
37
22
98
67
16
74
34
82
30
59
65
62
76
47
80
40
32
98
40
22
38
07
26
38
38
37
47
32
33
51
59

W Ve

-0.19
2.25
-2.13
1.88
-0.78
-0.42
-1.15
0.25
-0.16
0.3
0. 06
-0.04
0. 68
0.9
0.95
1.64
-1.01
-0.31
-1.39
0.55
-0.69
-0.54
0.22
-0.87
0. 28
0. 02
-2.67
-1.16
-0.74
0. 16
0.18
1.2
-1.09
0. 35
-1.12
-1.76
-0. 47
-1.3
0.6
-1.32
02
6
78
62
43
-0. 26
1.62
-0.38
0.13
0. 53
0.68
-0.33
1.49
0.91

P22 e

Med
Avv.
1921
2105
1945
2321
2000
2259
2075
2062
2120
2296
2206
1885
2204
2254
2111
2288
1953
2125
2123
2043
2316
2011
2320
2044
1931
2055
1914
1975
1939
1977
2329
1899
1876
2043
1997
1879
2130
1969
2053
2152
1945
2070
2073
2272
2337
1945
2031
2064
1928
1968
2057
2121
2088
2009

Per f

1777
2063
1903
2487
1958
2340
2119
1955
2099
2463
2287
1745
2248
2420
2192
2369
1932
2169
2080
2044
2483
1946
2487
2045
1931
2099
1114
1851
1896
1836
2550
1755
1626
2087
1975
1558
2174
1719
2053
2278
1714
2114
2052
2398
2504
1903
1989
2108
1827
1882
2015
2165
2046
1869

Anno

Nasc

1997
1986
1968
1990
1982
1994
1977
1957
1982
1990
1970
1965
1986
1978
1955
1983
1966
1963
1981
1954
1974

1984
1990
1981
1966
1980
1981
1952
1996
1984
1960
1953
1962
1972
1996
1986
1986
1955
1992
1983
1964
1965
1992
1983

1980
1967
1969
1945
1978
1984
1960
1968

TTZTZTZTZIZTIZEIZTIZTETTNIZETZELIZLIZEIZEIZEIETIETZETZEZEIZEIZEIZEIETIETEEZEZEZEIZEIZEIEZTIZETIZEZEZEZEZEZEZTZIZIZEZEZIZEZZZZZZZLX @

1D

FI DE
867969
225665
1008412
813826
834505
834580
2208512
203661
809993
632023
403091
419184
2256495
2209365
603600
2805090
4682882
406228
812722
1017152
2800802
2015862
616834
819751
227471
1009087
838691
836273
836400
863092
613762
876011
807052
814660
1010115
876313
623911
824828
807419
815837
2288869
4609875
4626001
2282500
4151933

1038613
1006126
1017276
816701
2291029
2226456
815470
827169

1D
FSl
122962

106501
127724
124427

105816

103268

103299

103855
103271
137489

143949
106737
106738
143065
109505

103562
100302

107287

113774
105340
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SC&?ChIStlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' J' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 2N Ruj u Nicol a ITA 1788 0 0.00 2.40 1.6 48 1997 1777 1970 M 122959
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 Berg Victor NED 2066 | 1 GM  Kogan Artur ISR 2590 0 - 1
2 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 | 29 CF Schmitz Andreas Arno GER 2043 1 - 0
3 30 WM Schmitz Manuel a GER 2020 | 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2493 0 - 1
4 4 IM Del orme Axel FRA 2462 | 31 CM Calcagnile Lucio Mar ITA 2010 1 - O
5 32 Degenbe Pierre BEL 2009 | 5 IM  Ronbal doni Axel ITA 2458 1 - 0
6 6 I M  Shkapenko Pavel RUS 2397 | 33 CM Ravagnani Ti zi ano ITA 1985 1 - 0
7 34 Keet baas Her man NED 1952 | 7 FM Caprio Guido ITA 2396 0 - 1
8 8 IM Garcia Castro Pabl o ESP 2360 | 35 1IN Marras G useppe ITA 1951 1 - O
9 36 1N Manca Luca ITA 1934 | 9 FM Bonaf ede Al essandro ITA 2342 0 - 1
10 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 | 37 Mal [ o' Danilo ITA 1926 1 - O
11 38 Vazquez Del Valle Ru ESP 1924 | 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 0 - 1
12 12 Perez Fl avio FRA 2241 | 39 Theys Bart 1920 1 - 0
13 40 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1910 | 13 FM Cruz Al varez De Ron ESP 2233 Ap- A
14 14 Qukhvat Peter ISR 2230 | 41 Londers Jan BEL 1902 1 - O
15 42 1IN Altea Alessandro ITA 1854 | 15 Villar N eves Antoni ESP 2213 0 - 1
16 16 M | bba | sacco ITA 2212 | 43 Bel | ens Steven BEL 1849 Awp- A
17 44 1N Pes Francesco ITA 1847 | 17 FM House Genn L ENG 2202 0 - 1
18 18 Ccht man Henk NED 2192 | 45 Turrini Paol o LUX 1823 0 - 1
19 46 1N Masala Diego ITA 1809 | 19 Eyo Castro-rial Al be ESP 2191 0 - 1
20 20 CM Delfino Luigi | TA 2182 | 47 Van Dongen Leo NED 1789 1 - O
21 48 CM Vannelli Vittorio ITA 1789 | 21 Van Der Plas Rob NED 2157 A% - A
22 22 CF Herbold Manfred GER 2135 | 49 2N Ruju Nicola ITA 1788 Ap- A
23 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 | 23 CM Locci Dam ano ITA 2128 0 - 1
24 24 Grichkevitch Glles FRA 2123 | 51 2N Pannella Leopol do ITA 1753 1 - 0
25 52 1IN Zuccaro Cuido ITA 1743 | 25 Looi j mans Kar el NED 2109 O - 1
26 26 Kost er Jaco USA 2098 | 53 1IN Mrtas Ganvito ITA 1730 1 - O
27 54 CM Mirgia Stefano ITA 1729 | 27 CM Neri Enzo ITA 2068 Aps- A
28 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 | 1 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Kogan Artur 1 ISR 2590 | 14 Gukhvat Peter 1 ISR 2230 1 - 0
2 15 Villar N eves Antoni 1 ESP 2213 | 2 GM  Maze Sebastien 1 FRA 2562 0 - 1
3 3 GM  Libiszewski Fabien 1 FRA 2493 | 20 CM Delfino Luigi 1 ITA 2182 1 - 0
4 17 FM House denn L 1 ENG 2202 | 4 IM  Del orme Axel 1 FRA 2462 Aw- A
5 19 Eyo Castro-rial Albe 1 ESP 2191 | 6 IM Shkapenko Pavel 1 RUS 2397 Awp- A
6 7 FM  Caprio Quido 1 ITA 2396 | 24 Gichkevitch Glles 1 FRA 2123 1 - 0
7 23 CM Locci Damiano 1 ITA 2128 | 8 IM Garcia Castro Pablo 1 ESP 2360 0 - 1
8 9 FM Bonaf ede Al essandro 1 ITA 2342 | 26 Kost er Jaco 1 USA 2098 1 - 0
9 25 Looi j mans Kar el 1 NED 2109 | 10 FM Duncan Chris R 1 ENG 2293 0 - 1
10 11 FM Senlle Caride Mguel 1 ESP 2265 | 32 Degenbe Pierre 1 BEL 2009 1 - O
11 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 | 12 Perez Fl avio 1 FRA 2241 0 - 1
12 45 Turrini Paol o 1 LUX 1823 | 16 M | bba | sacco 0.5 ITA 2212 0 - 1
13 13 FM Cruz Alvarez De Ron 0.5 ESP 2233 | 48 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1789 1 - 0
14 21 Van Der Pl as Rob 0.5 NED 2157 | 54 CM Mirgia Stefano 0.5 ITA 1729 1 - 0
15 43 Bel | ens Steven 0.5 BEL 1849 | 22 CF Herbold Manfred 0.5 GER 2135 Aw- A
16 27 CM Neri Enzo 0.5 ITA 2068 | 40 1IN Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1910 Awn- A
17 49 2N Ruju Nicola 0.5 ITA 1788 | 18 CQcht man Henk 0 NED 2192 Aw- A
18 5 IM  Ronbal doni Axel 0 I TA 2458 | 38 Vazquez Del Valle RuO ESP 1924 1 - O
19 39 Theys Bart 0 1920 | 28 Berg Victor 0 NED 2066 Av%- A
20 29 CF Schmtz Andreas Arno O GER 2043 | 42 1IN Altea Al essandro 0 ITA 1854 1 - O
21 41 Londers Jan 0 BEL 1902 | 30 WM Schnmitz Manuel a 0 GER 2020 O - 1
22 31 CM Calcagnile Lucio Mar O ITA 2010 | 44 1N Pes Francesco 0 ITA 1847 0 - 1
23 33 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1985 | 46 1IN Msala Diego 0 ITA 1809 1 - O
24 47 Van Dongen Leo 0 NED 1789 | 34 Keet baas Her man 0 NED 1952 0 - 1
25 35 1N Marras G useppe 0 ITA 1951 | 50 Sanchez Lopez Borja O ESP 1754 0 - 1
26 51 2N Pannel |l a Leopol do 0 ITA 1753 | 36 1N Manca Luca 0 ITA 1934 0 - 1
27 37 Mal | o' Danil o 0 ITA 1926 | 52 1IN Zuccaro Cuido 0 ITA 1743 0 - 1
28 53 1IN Mirtas Ganvito 0 I TA 1730 | 1- F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Garcia Castro Pablo 2 ESP 2360 | 1 GM  Kogan Artur 2 ISR 2590 1 - 0
2 2 GM Maze Sebastien 2 FRA 2562 | 9 FM Bonafede Al essandro 2 ITA 2342 Ap- A
3 10 FM Duncan Chris R 2 ENG 2293 | 3 GM  Li bi szewski Fabien 2 FRA 2493 0 - 1
4 12 Perez Fl avio 2 FRA 2241 | 7 FM  Caprio Guido 2 ITA 2396 0 - 1
5 4 IM Del orme Axel 1.5 FRA 2462 | 11 FM Senlle Caride M guel 2 ESP 2265 1 - 0
6 6 I M  Shkapenko Pavel 1.5 RUS 2397 | 17 FM House denn L 1.5 ENG 2202 1 - O
7 19 Eyo Castro-rial Albe 1.5 ESP 2191 | 13 FM Cruz Alvarez De Ron 1.5 ESP 2233 A%- A
8 16 M | bba | sacco 1.5 ITA 2212 | 21 Van Der Plas Rob 1.5 NED 2157 1 - O
9 34 Keet baas Her man 1 NED 1952 | 5 IM Ronbal doni Axel 1 ITA 2458 0 - 1
10 14 Qukhvat Peter 1 ISR 2230 | 32 Degenbe Pierre 1 BEL 2009 1 - O
11 36 1N Manca Luca 1 ITA 1934 | 15 Villar N eves Antoni 1 ESP 2213 0 - 1
12 20 CM Delfino Luigi 1 ITA 2182 | 33 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1985 1 - 0
13 22 CF Herbold Manfred 1 GER 2135 | 45 Turrini Paol o 1 LUX 1823 1 - O
14 40 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1910 | 23 CM Locci Dami ano 1 ITA 2128 0 - 1
15 24 Grichkevitch Glles 1 FRA 2123 | 43 Bel  ens Steven 1 BEL 1849 1 - O
16 44 1N Pes Francesco 1 ITA 1847 | 25 Looi j mans Kar el 1 NED 2109 O - 1
17 26 Koster Jaco 1 USA 2098 | 49 2N Ruju Nicola 1 ITA 1788 Ap- A
18 50 Sanchez Lopez Borja 1 ESP 1754 | 27 CM Neri Enzo 1 ITA 2068 Ap- A
19 53 1IN Mirtas Ganvito 1 ITA 1730 | 29 CF Schmtz Andreas Arno 1 GER 2043 0 - 1
20 30 WM Schmitz Manuel a 1 GER 2020 | 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 1 - O
21 52 1N Zuccaro Cuido 1 ITA 1743 | 28 Berg Victor 0.5 NED 2066 1 - O
22 18 Ccht man Henk 0.5 NED 2192 | 48 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1789 1 - 0
23 54 CM Mirgia Stefano 0.5 ITA 1729 | 39 Theys Bart 0.5 1920 Awp- A
24 41 Londers Jan 0 BEL 1902 | 31 CM Calcagnile Lucio Mar O ITA 2010 O - 1
25 42 1IN Atea Alessandro 0 ITA 1854 | 35 1IN Marras G useppe 0 ITA 1951 Ap- A
26 46 1N Masal a Diego 0 ITA 1809 | 37 Mal | o' Danilo 0 ITA 1926 1 - O
27 38 Vazquez Del Valle RuO ESP 1924 | 47 Van Dongen Leo 0 NED 1789 1 - O
28 51 2N Pannella Leopol do 0 ITA 1753 | 1 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Libi szewski Fabien 3 FRA 2493 | 8 IM Garcia Castro Pablo 3 ESP 2360 1 - O

2 7 FM Caprio Guido 3 ITA 2396 | 2 GM  Maze Sebastien 2.5 FRA 2562 0 - 1

3 9 FM Bonafede Al essandro 2.5 |ITA 2342 | 4 IM  Del orme Axel 2.5 FRA 2462 Aw- A
4 16 M | bba | sacco 2.5 ITA 2212 | 6 IM  Shkapenko Pavel 2.5 RUS 2397 0 - 1

5 1 GM  Kogan Artur 2 ISR 2590 | 19 Eyo Castro-rial Al be 2 ESP 2191 1 - 0

6 5 IM  Ronbal doni Axel 2 I TA 2458 | 20 CM Delfino Luigi 2 ITA 2182 1 - 0

7 23 CM Locci Damiano 2 ITA 2128 | 10 FM Duncan Chris R 2 ENG 2293 0 - 1

8 11 FM Senlle Caride M guel 2 ESP 2265 | 22 CF Herbold Manfred 2 GER 2135 1 - 0

9 25 Looi j mans Kar el 2 NED 2109 | 12 Perez Flavio 2 FRA 2241 Awp- A
10 13 FM Cruz Alvarez De Ron 2 ESP 2233 | 24 Gichkevitch Glles 2 FRA 2123 0 - 1

11 29 CF Schmitz Andreas Arno 2 CER 2043 | 14 Gukhvat Peter 2 ISR 2230 0 - 1
12 15 Villar N eves Antoni 2 ESP 2213 | 52 1IN Zuccaro Cuido 2 ITA 1743 1 - 0
13 17 FM House Genn L 1.5 ENG 2202 | 30 WM Schnmtz Manuel a 2 GER 2020 1 - O
14 27 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2068 | 18 Ccht man Henk 1.5 NED 2192 Aw- A
15 21 Van Der Plas Rob 1.5 NED 2157 | 26 Koster Jaco 1.5 USA 2098 Av- A
16 49 2N Ruju Nicola 1.5 ITA 1788 | 50 Sanchez Lopez Borja 1.5 ESP 1754 Aw- A
17 31 CM Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2010 | 46 1N Masala Diego 1 ITA 1809 1 - O
18 32 Degenbe Pierre 1 BEL 2009 | 44 1IN Pes Francesco 1 ITA 1847 Ap- A
19 33 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1985 | 51 2N Pannella Leopol do 1 ITA 1753 Apn- A
20 43 Bel | ens Steven 1 BEL 1849 | 36 1N Manca Luca 1 ITA 1934 1 - 0
21 45 Turrini Paolo 1 LUX 1823 | 38 Vazquez Del Valle Rul ESP 1924 0 - 1
22 39 Theys Bart 1 1920 | 53 1IN Mrtas Ganvito 1 ITA 1730 1 - O
23 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 | 40 1IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1910 0 - 1
24 35 1N Marras G useppe 0.5 ITA 1951 | 54 CM Mirgia Stefano 1 ITA 1729 1 - 0

25 28 Berg Victor 0.5 NED 2066 | 42 1N Altea Al essandro 0.5 ITA 1854 Aw- A
26 48 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1789 | 41 Londers Jan 0 BEL 1902 1 - O
27 34 Keet baas Her man 1 NED 1952 | 0 - F
28 37 Mal | o' Danil o 0 I TA 1926 | 1- F
29 47 Van Dongen Leo 0 NED 1789 | 0 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Shkapenko Pavel 3.5 RUS 2397 | 3 GM Libiszewski Fabien 4 FRA 2493 App- A
2 2 GM Maze Sebastien 3.5 FRA 2562 | 1 GM Kogan Artur 3 ISR 2590 Avs- A
3 4 IM Del orme Axel 3 FRA 2462 | 15 Villar N eves Antoni 3 ESP 2213 1 - O
4 10 FM Duncan Chris R 3 ENG 2293 | 5 IM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2458 0 - 1
5 14 Gukhvat Peter 3 ISR 2230 | 7 FM Caprio Guido 3 ITA 2396 1 - 0
6 8 IM Garcia Castro Pablo 3 ESP 2360 | 11 FM Senlle Caride Mguel 3 ESP 2265 0 - 1
7 24 Grichkevitch Glles 3 FRA 2123 | 9 FM Bonaf ede Al essandro 3 ITA 2342 0 - 1
8 12 Perez Flavio 2.5 FRA 2241 | 17 FM House Genn L 2.5 ENG 2202 1 - 0
9 25 Looi j mans Kar el 2.5 NED 2109 | 16 M | bba I sacco 2.5 ITA 2212 0 - 1
10 30 WM Schnitz Manuel a 2 GER 2020 | 13 FM Cruz Alvarez De Ron 2 ESP 2233 Ap- A
11 18 Ccht man Henk 2 NED 2192 | 29 CF Schmitz Andreas Arno 2 GER 2043 Aw- A
12 19 Eyo Castro-rial Al be 2 ESP 2191 | 31 CM Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 2010 1 - O
13 20 CM Delfino Luigi 2 ITA 2182 | 49 2N Ruju Nicola 2 ITA 1788 1 - 0
14 40 1IN Zuccarelli Angelo 2 ITA 1910 | 21 Van Der Plas Rob 2 NED 2157 Ap- A
15 22 CF Herbold Manfred 2 GER 2135 | 39 Theys Bart 2 1920 1 - 0
16 38 Vazquez Del Valle Ru 2 ESP 1924 | 23 CM Locci Dam ano 2 ITA 2128 0 - 1
17 26 Koster Jaco 2 USA 2098 | 43 Bel | ens Steven 2 BEL 1849 Awp- A
18 52 1N Zuccaro Cuido 2 ITA 1743 | 27 CM Neri Enzo 2 ITA 2068 0 - 1
19 50 Sanchez Lopez Borja 2 ESP 1754 | 32 Degenbe Pierre 1.5 BEL 2009 O - 1
20 44 1IN Pes Francesco 1.5 ITA 1847 | 33 CM Ravagnani Ti zi ano 1.5 ITA 1985 0 - 1
21 51 2N Pannella Leopol do 1.5 ITA 1753 | 48 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1789 Ax- A
22 36 1N Manca Luca 1 ITA 1934 | 35 1IN Marras G useppe 1.5 ITA 1951 Awx- A
23 46 1IN Masala Diego 1 I TA 1809 | 28 Berg Victor 1 NED 2066 O - 1
24 54 CM Mirgia Stefano 1 ITA 1729 | 34 Keet baas Her man 1 NED 1952 Aws- A
25 37 Mal | o' Danil o 1 ITA 1926 | 45 Turrini Paolo 1 LUX 1823 0 - 1
26 42 1IN Altea Al essandro 1 ITA 1854 | 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 1 - O
27 53 1IN Mirtas Ganvito 1 ITA 1730 | 41 Londers Jan 0 BEL 1902 0 - 1
28 47 Van Dongen Leo 0 NED 1789 | 1 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Libiszewski Fabien 4.5 FRA 2493 | 4 IM Del orme Axel 4 FRA 2462 App- A
2 11 FM Senlle Caride Mguel 4 ESP 2265 | 2 GM  Maze Sebastien 4 FRA 2562 0 - 1
3 5 IM  Ronbal doni Axel 4 | TA 2458 | 14 Gukhvat Peter 4 ISR 2230 0 - 1
4 9 FM Bonafede Al essandro 4 ITA 2342 | 6 IM Shkapenko Pavel 4 RUS 2397 Ap- A
5 1 GM  Kogan Artur 3.5 ISR 2590 | 12 Perez Fl avio 3.5 FRA 2241 1 - 0
6 7 FM  Caprio Quido 3 I TA 2396 | 16 M I bba I sacco 3.5 ITA 2212 1 - 0
7 20 CM Delfino Luigi 3 ITA 2182 | 8 IM Garcia Castro Pablo 3 ESP 2360 0 - 1
8 27 CM  Neri Enzo 3 ITA 2068 | 10 FM Duncan Chris R 3 ENG 2293 Aw- A
9 15 Villar N eves Antoni 3 ESP 2213 | 22 CF Herbold Manfred 3 GER 2135 1 - 0
10 23 CM Locci Dani ano 3 ITA 2128 | 19 Eyo Castro-rial Al be 3 ESP 2191 0 - 1
11 21 Van Der Plas Rob 2.5 NED 2157 | 24 Gichkevitch Glles 3 FRA 2123 1 - O
12 13 FM Cruz Alvarez De Ron 2.5 ESP 2233 | 26 Koster Jaco 2.5 USA 2098 1 - 0
13 17 FM House Genn L 2.5 ENG 2202 | 40 1N Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1910 1 - O
14 32 Degenbe Pierre 2.5 BEL 2009 | 18 Ccht man Henk 2.5 NED 2192 Aw- A
15 33 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1985 | 25 Looi j mans Kar el 2.5 NED 2109 Aw- A
16 29 CF Schnmitz Andreas Arno 2.5 CGER 2043 | 30 WM Schnmitz Manuel a 2.5 GER 2020 Aw- A
17 28 Berg Victor 2 NED 2066 | 43 Bel | ens Steven 2.5 BEL 1849 Aw- A
18 31 CM Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 2010 | 50 Sanchez Lopez Borja 2 ESP 1754 1 - O
19 35 1IN Marras G useppe 2 ITA 1951 | 51 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1753 1 - O
20 48 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1789 | 38 Vazquez Del Valle Ru 2 ESP 1924 0 - 1
21 39 Theys Bart 2 1920 | 52 1IN Zuccaro Guido 2 ITA 1743 Ap- A
22 45 Turrini Paol o 2 LUX 1823 | 42 1N Altea Al essandro 2 ITA 1854 1 - O
23 49 2N Ruju Nicola 2 I TA 1788 | 54 CM Mirgia Stefano 1.5 ITA 1729 1 - 0
24 34 Keet baas Her man 1.5 NED 1952 | 36 1IN Manca Luca 1.5 ITA 1934 1 - 0
25 47 Van Dongen Leo 1 NED 1789 | 44 1N Pes Francesco 1.5 ITA 1847 1 - 0
26 41 Londers Jan 1 BEL 1902 | 37 Mal | o' Danilo 1 ITA 1926 1 - O
27 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 | 53 1IN Mrtas Ganvito 1 ITA 1730 0 - 1
28 46 1IN Masala Diego 1 | TA 1809 | 1- F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Mze Sebastien 5 FRA 2562 | 3 GM Libiszewski Fabien 5 FRA 2493 App- A
2 14 Gukhvat Peter 5 ISR 2230 | 9 FM Bonaf ede Al essandro 4.5 |TA 2342 0 - 1
3 4 IM  Delorme Axel 4.5 FRA 2462 | 1 GM  Kogan Artur 4.5 ISR 2590 0 - 1
4 6 I M Shkapenko Pavel 4.5 RUS 2397 | 5 IM  Ronbal doni Axel 4 ITA 2458 1 - 0
5 19 Eyo Castro-rial Al be 4 ESP 2191 | 7 FM Caprio Guido 4 ITA 2396 0 - 1
6 8 IM Garcia Castro Pablo 4 ESP 2360 | 15 Villar N eves Antoni 4 ESP 2213 1 - 0
7 10 FM Duncan Chris R 3.5 ENG 2293 | 11 FM Senlle Caride M guel 4 ESP 2265 Av- A
8 12 Perez Fl avio 3.5 FRA 2241 | 21 Van Der Plas Rob 3.5 NED 2157 0 - 1
9 17 FM House denn L 3.5 ENG 2202 | 13 FM Cruz Alvarez De Ron 3.5 ESP 2233 Awx- A
10 16 M Ibba Isacco 3.5 ITA 2212 | 27 CM Neri Enzo 3.5 ITA 2068 Aw- A
11 18 Ccht man Henk 3 NED 2192 | 31 CM Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 2010 1 - O
12 32 Degenbe Pierre 3 BEL 2009 | 20 CM Delfino Luigi 3 ITA 2182 0 - 1
13 22 CF Herbold Manfred 3 GER 2135 | 33 CM Ravagnani Ti zi ano 3 ITA 1985 0 - 1
14 43 Bel | ens Steven 3 BEL 1849 | 23 CM Locci Damiano 3 ITA 2128 Ap- A
15 24 Grichkevitch Glles 3 FRA 2123 | 35 1IN Marras G useppe 3 ITA 1951 1 - O
16 25 Looi j mans Kar el 3 NED 2109 | 45 Turrini Paol o 8 LUX 1823 1 - O
17 38 Vazquez Del Valle Ru 3 ESP 1924 | 29 CF Schmitz Andreas Arno 3 GER 2043 A - A
18 30 WM Schmtz Manuel a 3 GER 2020 | 49 2N Ruju Nicola 3 ITA 1788 1 - 0
19 26 Koster Jaco 2.5 USA 2098 | 39 Theys Bart 2.5 1920 1 - 0
20 40 1N Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1910 | 28 Berg Victor 2.5 NED 2066 1 - O
21 52 1N Zuccaro Cuido 2.5 ITA 1743 | 34 Keet baas Her man 2.5 NED 1952 0 - 1
22 50 Sanchez Lopez Borja 2 ESP 1754 | 41 Londers Jan 2 BEL 1902 0 - 1
23 42 1IN Atea Aessandro 2 ITA 1854 | 48 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1789 1 - O
24 51 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1753 | 46 1IN Masala Diego 2 ITA 1809 0 - 1
25 53 1IN Mirtas Ganvito 2 ITA 1730 | 47 Van Dongen Leo 2 NED 1789 0 - 1
26 36 1N Manca Luca 1.5 ITA 1934 | 44 1N Pes Francesco 1.5 ITA 1847 1 - O
27 54 CM Mirgia Stefano 1.5 ITA 1729 | 55 Engel brecht Kevin P 1 ENG 1718 A - A
28 37 Mal | o' Danil o 1 I TA 1926 | 0 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Kogan Artur 5.5 ISR 2590 | 6 IM Shkapenko Pavel 5.5 RUS 2397 Aw- A
2 3 GM Libiszewski Fabien 5.5 FRA 2493 | 9 FM Bonafede Alessandro 5.5 |TA 2342 Ap- A
3 14 Gukhvat Peter 5 ISR 2230 | 2 GM Maze Sebastien 5.5 FRA 2562 0 - 1
4 7 FM Caprio Guido 5 ITA 2396 | 8 IM Garcia Castro Pablo 5 ESP 2360 A- A
5 21 Van Der Plas Rob 4.5 NED 2157 | 4 IM  Del orme Axel 4.5 FRA 2462 0 - 1
6 11 FM Senlle Caride Mguel 4.5 ESP 2265 | 16 M I bba I sacco 4 ITA 2212 1 - 0
7 5 IM  Ronbal doni Axel 4 ITA 2458 | 19 Eyo Castro-rial Al be 4 ESP 2191 1 - O
8 20 CM Delfino Luigi 4 ITA 2182 | 10 FM Duncan Chris R 4 ENG 2293 0 - 1
9 13 FM Cruz Alvarez De Ron 4 ESP 2233 | 25 Looi j mans Kar el 4 NED 2109 Aw- A
10 15 Villar N eves Antoni 4 ESP 2213 | 24 Gichkevitch Glles 4 FRA 2123 0 - 1
11 27 CM Neri Enzo 4 I TA 2068 | 17 FM House denn L 4 ENG 2202 1 - O
12 33 CM Ravagnani Tizi ano 4 ITA 1985 | 18 Ccht man Henk 4 NED 2192 0 - 1
13 23 CM Locci Damiano 3.5 ITA 2128 | 30 WM Schnitz Manuel a 4 GER 2020 Aw:- A
14 43 Bel | ens Steven 3.5 BEL 1849 | 12 Perez Fl avio 3.5 FRA 2241 0 - 1
15 34 Keet baas Her man 3.5 NED 1952 | 26 Koster Jaco 3.5 USA 2098 Aw- A
16 29 CF Schmitz Andreas Arno 3.5 GER 2043 | 40 1IN Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 1910 Aw- A
17 31 CM Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 2010 | 38 Vazquez Del Valle Ru3.5 ESP 1924 Aw- A
18 47 Van Dongen Leo 3 NED 1789 | 22 CF Herbold Manfred 8 CER 2135 0 - 1
19 49 2N Ruju Ncola 3 ITA 1788 | 32 Degenbe Pierre 3 BEL 2009 Aw%- A
20 35 1N Marras G useppe 3 ITA 1951 | 46 1IN Masala Diego 3 ITA 1809 1 - O
21 41 Londers Jan 3 BEL 1902 | 42 1N Altea Al essandro 3 ITA 1854 1 - O
22 45 Turrini Paol o 3 LUX 1823 | 52 1IN Zuccaro Cuido 2.5 ITA 1743 1 - 0
23 28 Berg Victor 2.5 NED 2066 | 36 1IN Manca Luca 2.5 ITA 1934 1 - 0
24 39 Theys Bart 2.5 1920 | 50 Sanchez Lopez Borja 2 ESP 1754 1 - O
25 48 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1789 | 53 1IN Mrtas Ganvito 2 ITA 1730 1 - 0
26 51 2N Pannel |l a Leopol do 2 ITA 1753 | 54 CM Mirgia Stefano 2 ITA 1729 0 - 1
27 44 1N Pes Francesco 1.5 ITA 1847 | 55 Engel brecht Kevin P 1.5 ENG 1718 0 - 1
28 37 Mal | o' Danil o 1 I TA 1926 | 0 - F
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S IV - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' ' (1209016A)

CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Mze Sebastien 6.5 FRA 2562 | 6 IM Shkapenko Pavel 6 RUS 2397 Ap- A
2 9 FM Bonafede Alessandro 6 ITA 2342 | 1 GM  Kogan Artur 6 ISR 2590 Aw- A
3 11 FM Senlle Caride Mguel 5.5 ESP 2265 | 3 GM Libiszewski Fabien 6 FRA 2493 A% - A
4 4 IM Del orme Axel 5.5 FRA 2462 | 7 FM Caprio Guido 5.5 ITA 239 1 - 0
5 8 IM Garcia Castro Pablo 5.5 ESP 2360 | 27 CM Neri Enzo 5 ITA 2068 1 - 0
6 18 Ccht man Henk 5 NED 2192 | 5 IM  Ronmbal doni Axel 5 ITA 2458 0 - 1
7 10 FM Duncan Chris R 5 ENG 2293 | 14 Gukhvat Peter 5 ISR 2230 A%- A
8 24 Gichkevitch Glles 5 FRA 2123 | 25 Looi j mans Kar el 4.5 NED 2109 Awp- A
9 12 Perez Flavio 4.5 FRA 2241 | 13 FM Cruz Alvarez De Ron 4.5 ESP 2233 Awx- A
10 30 WM Schnitz Manuel a 4.5 GER 2020 | 21 Van Der Plas Rob 4.5 NED 2157 Ap- A
11 38 Vazquez Del Valle Ru 4 ESP 1924 | 15 Villar N eves Antoni 4 ESP 2213 0 - 1
12 16 M | bba | sacco 4 ITA 2212 | 29 CF Schmitz Andreas Arno 4 GER 2043 0 - 1
13 17 FM House Genn L 4 ENG 2202 | 34 Keet baas Her man 4 NED 1952 1 - O
14 19 Eyo Castro-rial Al be 4 ESP 2191 | 45 Turrini Paol o 4 LUX 1823 1 - O
15 40 1IN Zuccarelli Angelo 4 ITA 1910 | 20 CM Delfino Luigi 4 ITA 2182 0 - 1
16 22 CF Herbold Manfred 4 GER 2135 | 35 1IN Marras G useppe 4 ITA 1951 1 - O
17 26 Koster Jaco 4 USA 2098 | 23 CM Locci Damiano 4 ITA 2128 Ap- A
18 41 Londers Jan 4 BEL 1902 | 28 Berg Victor 3.5 NED 2066 Aw- A
19 39 Theys Bart 3.5 1920 | 31 CM Calcagnile Lucio Mar 3.5 ITA 2010 Awz- A
20 32 Degenbe Pierre 3.5 BEL 2009 | 43 Bel | ens Steven 3.5 BEL 1849 Aw- A
21 42 1N Altea Al essandro 3 ITA 1854 | 49 2N Ruju Nicola 3.5 ITA 1788 Aw- A
22 54 CM Mirgia Stefano 3 ITA 1729 | 47 Van Dongen Leo 3 NED 1789 Aw- A
23 46 1N Masal a Diego 3 ITA 1809 | 36 1IN Manca Luca 2.5 ITA 1934 Aw- A
24 55 Engel brecht Kevin P 2.5 ENG 1718 | 51 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1753 1 - 0
25 53 1IN Mirtas Ganvito 2 ITA 1730 | 50 Sanchez Lopez Borja 2 ESP 1754 Ap- A
26 33 CM Ravagnani Tiziano 4 ITA 1985 | 0 - F
27 48 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1789 | 0 - F
28 52 1IN Zuccaro Cuido 2.5 ITA 1743 | 0 - F
29 44 1N Pes Francesco 1.5 I TA 1847 | 0 - F
30 37 Mal | o' Danil o 1 I TA 1926 | 0 - F
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ‘ J. (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

GM ISR El o FI DE: 2590 Perf: 2483 Media: 2316.78 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Berg Victor NED 2066 524 0.92 1 1 1
2 B 14 Qukhvat Peter ISR 2230 360 0.9 1 2 2
3 N 8 IM Garcia Castro Pablo ESP 2360 230 0.79 O 2 2
4 B 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 399 0.92 1 3 3
5 N 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 28 0.54 Ay 3 3
6 B 12 Perez Flavio FRA 2241 349 0.89 1 4 4
7 N 4 IM  Delorme Axel FRA 2462 128 0.67 1 5 5
8 B 6 IM Shkapenko Pavel RUS 2397 193 0.75 Ay 5 5
9 N9 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2342 248 0.81 Ay 5 5
7.19 5 5

GM FRA El o FI DE: 2562 Perf: 2550 Media: 2329.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CF Schmitz Andreas Arnold GER 2043 519 0.92 1 1 1
2 N 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 349 0.89 1 2 2
3 B9 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2342 220 0.78 Ay 2 2
4 N 7 FM Caprio Guido I TA 2396 166 0.72 1 3 3
5B 1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -28 0.46 Ay 3 3
6 N 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 297 0.85 1 4 4
7 B 3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2493 69 0.6 Ay 4 4
8 N 14 Gukhvat Peter I SR 2230 332 0.88 1 5 5
9 B 6 IM  Shkapenko Pavel RUS 2397 165 0.72 Ay 5 5
6. 82 5 5

GV FRA El o FI DE: 2493 Perf: 2487 Media: 2320.33 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 30 WM Schnitz Manuel a GER 2020 473 0.92 1 1 1
2 B 20 CM Delfino Luigi ITA 2182 311 0.8 1 2 2
3 N 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 200 0.76 1 3 3
4 B 8 IM Garcia Castro Pabl o ESP 2360 133 0.68 1 4 4
5 N 6 IM  Shkapenko Pavel RUS 2397 96 0.63 Ay 4 4
6 B 4 IM Delornme Axel FRA 2462 31 0.54 Ay 4 4
7 N2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -69 0.4 Ay 4 4
8 B 9 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2342 151 0.7 Ay 4 4
9 N 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 228 0.79 Ay 4 4
6.28 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2462 Perf: 2463 Media: 2296.44 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Calcagnile Lucio Maria I TA 2010 452 0.92 1 1 1
2 N 17 FM House denn L ENG 2202 260 0.82 Ay 1 1
3 B 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 197 0.75 1 2 2
4 N 9 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2342 120 0.66 Ay 2 2
5 B 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 249 0.81 1 3 3
6 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2493 -31 0.46 Ay 3 3
7 B1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -128 0.33 0 3 3
8 N 21 Van Der Plas Rob NED 2157 305 0.86 1 4 4
9 B 7 FM  Caprio Guido | TA 2396 66 0.59 1 5 5
6.2 5 5
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ‘ J. (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

IM ITA El o FI DE: 2458 Perf: 2278 Media: 2152.22 WWe: -1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 Degenbe Pierre BEL 2009 449 0.92 0 0 0
2 B 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 534 0.92 1 1 1
3 N 34 Keet baas Her man NED 1952 506 0.92 1 2 2
4 B 20 CM Delfino Luigi I TA 2182 276 0.83 1 3 3
5 N 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 165 0.72 1 4 4
6 B 14 Gukhvat Peter I SR 2230 228 0.79 O 4 4
7 N6 IM  Shkapenko Pavel RUS 2397 61 0.58 0 4 4
8 B 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 267 0.82 1 5 5
9 N 18 Ccht man Henk NED 2192 266 0.82 1 6 6
7.32 6 6

IM RUS El o FI DE: 2397 Perf: 2504 Media: 2337.22 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 412 0.92 1 1 1
2 N 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 206 0.76 Ay 1 1
3 B 17 FM House denn L ENG 2202 195 0.75 1 2 2
4 N 16 M | bba | sacco I TA 2212 185 0.74 1 3 3
5 B 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2493 -96 0.37 Ay 3 3
6 N9 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2342 55 0.58 Ay 3 3
7 B 5 IM Ronbal doni Axel I TA 2458 -61 0.42 1 4 4
8 N1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -193 0.25 Ay 4 4
9 N 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -1650.28 Ay 4 4
5.07 4 4

FM I TA El o FI DE: 2396 Perf: 2340 Media: 2259.22 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 Keet baas Her nan NED 1952 444 0.92 1 1 1
2 B 24 Grichkevitch Glles FRA 2123 273 0.83 1 2 2
3 N 12 Perez Flavio FRA 2241 155 0.71 1 3 3
4 B 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -166 0.28 0 3 3
5 N 14 Gukhvat Peter ISR 2230 166 0.72 0 3 3
6 B 16 M I bba I sacco I TA 2212 184 0.74 1 4 4
7 N 19 Eyo Castro-rial Al berto ESP 2191 205 0.76 1 5 5
8 B 8 IM Garcia Castro Pabl o ESP 2360 36 0.55 Ay 5 5
9 N 4 IM  Del orne Axel FRA 2462 -66 0.41 O 5 5
5.92 5 5

IM ESP El o FI DE: 2360 Perf: 2420 Media: 2254.00 WWwe: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 409 0.92 1 1 1
2 N 23 CM Locci Dam ano I TA 2128 232 0.79 1 2 2
3 B1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -2300.21 1 3 3
4 N 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2493 -1330.32 0 3 3
5 B 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 95 0.63 O 3 3
6 N 20 CM Delfino Luigi I TA 2182 178 0.73 1 4 4
7 B 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 147 0.7 1 5 5
8 N 7 FM Caprio Guido I TA 2396 -36 0.45 Ay 5 5
9 B 27 CM Neri Enzo I TA 2068 292 0.85 1 6 6
5.6 6 6
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana l J' (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

FM | TA El o FI DE: 2342 Perf: 2487 Media: 2321.00 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Manca Luca I TA 1934 408 0.92 1 1 1
2 B 26 Koster Jaco USA 2098 244 0.8 1 2 2
3 N 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -2200.22 Ay 2 2
4 B 4 IM Del orme Axel FRA 2462 -120 0.34 Ay 2 2
5 N 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 219 0.78 1 3 3
6 B 6 I'M  Shkapenko Pavel RUS 2397 -55 0.42 Ay 3 3
7 N 14 Gukhvat Peter I SR 2230 112 0.65 1 4 4
8 N 3 GM Libi szewski Fabien FRA 2493 -151 0.3 Ay 4 4
9 B 1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -248 0.19 Ay 4 4
4.62 4 4

FM ENG El o FI DE: 2293 Perf: 2287 Media: 2206.56 WWe: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 Mall o' Danilo | TA 1926 367 0.9 1 1 1
2 N 25 Looi j mans Kar el NED 2109 184 0.74 1 2 2
3 B3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2493 -2000.24 O 2 2
4 N 23 CM  Locci Dam ano I TA 2128 165 0.72 1 3 3
5 B 5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -1650.28 0 3 3
6 N 27 CM Neri Enzo | TA 2068 225 0.78 Ay 3 3
7 B 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 28 0.54 Ay 3 3
8 N 20 CM  Del fino Luigi I TA 2182 111 0.65 1 4 4
9 B 14 Gukhvat Peter I SR 2230 63 0.59 Ay 4 4
5.44 4 4

FM  ESP El o FI DE: 2265 Perf: 2398 Media: 2272.22 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 341 0.88 1 1 1
2 B 32 Degenbe Pierre BEL 2009 256 0.81 1 2 2
3 N4 IM  Del orne Axel FRA 2462 -197 0.25 O 2 2
4 B 22 CF Herbold Manfred CER 2135 130 0.68 1 3 3
5 N 8 IM Garcia Castro Pablo ESP 2360 -95 0.37 1 4 4
6 B 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -297 0.15 O 4 4
7 N 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 -28 0.46 Ay 4 4
8 B 16 M I bba I sacco I TA 2212 53 0.57 1 5 5
9 B3 GM Libi szewski Fabien FRA 2493 -2280.21 Ay 5 5
4.38 5 5

FRA El o FI DE: 2241 Perf: 2174 Media: 2130.44 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Theys Bart 1920 321 0.87 1 1 1
2 N 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 523 0.92 1 2 2
3 B7 FM Caprio Guido | TA 2396 -1550.29 0 2 2
4 N 25 Looi j mans Kar el NED 2109 132 0.68 Ay 2 2
5 B 17 FM House @enn L ENG 2202 39 0.55 1 3 3
6 N1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -3490.11 O 3 3
7 B 21 Van Der Pl as Rob NED 2157 84 0.62 0 3 3
8 N 43 Bel | ens Steven BEL 1849 392 0.92 1 4 4
9 B 13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 8 0.51 Ay 4 4
5.47 4 4
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ‘ J. (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

FM ESP El o FI DE: 2233 Perf: 2119 Media: 2075.89 WWe: -1.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 323 0.87 Ay 0 0
2 B 48 CM  Vannelli Vittorio I TA 1789 444 0.92 1 1 1
3 N 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 42 0.56 Ay 1 1
4 B 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 110 0.65 O 1 1
5 N 30 WM Schnitz Manuel a CER 2020 213 0.77 Ay 1 1
6 B 26 Koster Jaco USA 2098 135 0.68 1 2 2
7 N 17 FM House Genn L ENG 2202 31 0.54 Ay 2 2
8 B 25 Looi j mans Kar el NED 2109 124 0.67 Ay 2 2
9 N 12 Perez Flavio FRA 2241 -8 0.49 Ay 2 2
6. 15 2 2

I SR El o FI DE: 2230 Perf: 2369 Media: 2288.33 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 Londers Jan BEL 1902 328 0.87 1 1 1
2 N1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -3600.1 O 1 1
3 B 32 Degenbe Pierre BEL 2009 221 0.78 1 2 2
4 N 29 CF Schmtz Andreas Arnold GER 2043 187 0.74 1 3 3
5B 7 FM Caprio Guido I TA 2396 -166 0.28 1 4 4
6 N5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -2280.21 1 5 5
7 B 9 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2342 -1120.35 0 5 5
8 B 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -3320.12 0 5 5
9 N 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 -63 0.41 Ay 5 5
3. 86 5 5

ESP El o FI DE: 2213 Perf: 2165 Media: 2121.89 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Altea Al essandro I TA 1854 359 0.9 1 1 1
2 B 2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -3490.11 O 1 1
3 N 36 1IN Manca Luca I TA 1934 279 0.84 1 2 2
4 B 52 1N Zuccaro GQuido I TA 1743 470 0.92 1 3 3
5 N 4 IM  Del ornme Axel FRA 2462 -2490.19 0 3 3
6 B 22 CF Her bol d Manfred CGER 2135 78 0.61 1 4 4
7 N 8 IM Garcia Castro Pabl o ESP 2360 -147 0.3 O 4 4
8 B 24 Grichkevitch Glles FRA 2123 90 0.62 0 4 4
9 N 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 289 0.84 1 5 5
5.33 5 5

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2080 Media: 2123.00 WWe: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 Bel | ens Steven BEL 1849 363 0.9 Ay 0 0
2 N 45 Turrini Paol o LUX 1823 389 0.91 1 1 1
3 B 21 Van Der Pl as Rob NED 2157 55 0.58 1 2 2
4 B 6 I M  Shkapenko Pavel RUS 2397 -1850.26 O 2 2
5 N 25 Looi j mans Kar el NED 2109 103 0.64 1 3 3
6 N 7 FM Caprio CGuido I TA 2396 -184 0.26 O 3 3
7 B 27 CM Neri Enzo ITA 2068 144 0.69 Ay 3 3
8 N 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 -53 0.43 O 3 3
9 B 29 CF Schnitz Andreas Arnold GER 2043 169 0.72 0 3 3
5.39 3 3
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana l J' (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

FM  ENG El o FI DE: 2202 Perf: 2169 Media: 2125.56 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1N Pes Francesco I TA 1847 355 0.89 1 1 1
2 B 4 IM  Del orne Axel FRA 2462 -2600.18 Ay 1 1
3 N6 IM  Shkapenko Pavel RUS 2397 -1950.25 0 1 1
4 B 30 WM Schnitz Manuel a GER 2020 182 0.74 1 2 2
5 N 12 Perez Flavio FRA 2241 -39 0.45 O 2 2
6 B 40 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 292 0.85 1 3 3
7 B 13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -31 0.46 Ay 3 3
8 N 27 CM Neri Enzo | TA 2068 134 0.68 0 3 3
9 B 34 Keet baas Her man NED 1952 250 0.81 1 4 4
5.31 4 4

NED El o FI DE: 2192 Perf: 1975 Media: 1997.00 WWe: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 Turrini Paolo LUX 1823 369 0.9 O 0 0
2 N49 2N Ruju Nicola I TA 1788 Ay 0 0
3 B 48 CM  Vannelli Vittorio I TA 1789 403 0.92 1 1 1
4 N 27 CM  Neri Enzo I TA 2068 124 0.67 Ay 1 1
5 B 29 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2043 149 0.7 Ay 1 1
6 N 32 Degenbe Pierre BEL 2009 183 0.74 Ay 1 1
7 B 31 CM Calcagnile Lucio Maria |TA 2010 182 0.74 1 2 2
8 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 207 0.77 1 3 3
9 B 5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -266 0.18 0 3 3
5.62 3 3

ESP El o FI DE: 2191 Perf: 2248 Media: 2204.89 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Masala Diego I TA 1809 382 0.91 1 1 1
2 B 6 I M Shkapenko Pavel RUS 2397 -206 0.24 Ay 1 1
3 B 13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -42 0.44 Ay 1 1
4 N1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -3990.08 0 1 1
5 B 3 CM Calcagnile Lucio Maria |ITA 2010 181 0.74 1 2 2
6 N 23 CM Locci Damiano I TA 2128 63 0.59 1 3 3
7 B7 FM  Caprio Guido | TA 2396 -2050.24 0 3 3
8 N5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -267 0.18 0 3 3
9 B 45 Turrini Paolo LUX 1823 368 0.9 1 4 4
4.32 4 4

CM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2099 Media: 2120.56 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 Van Dongen Leo NED 1789 393 0.92 1 1 1
2 N3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2493 -3110.14 0 1 1
3 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 197 0.75 1 2 2
4 N 5 IM  Ronbal doni Axel I TA 2458 -276 0.17 O 2 2
5 B 49 2N  Ruju Nicola I TA 1788 1 2 3
6 B 8 IM Garcia Castro Pablo ESP 2360 -178 0.27 0 2 3
7 N 32 Degenbe Pierre BEL 2009 173 0.73 1 3 4
8 B 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 -1110.35 O 3 4
9 N 40 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1910 272 0.83 1 4 5
4.16 4 5
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Sca_cchlstlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ‘ J. (1209016A)
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NED El o FI DE: 2157 Perf: 2108 Media: 2064.89 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 368 0.9 Ay 0 0
2 B 54 CM Mirgia Stefano I TA 1729 428 0.92 1 1 1
3 N16 M I bba I sacco I TA 2212 -55 0.42 0 1 1
4 B 26 Koster Jaco USA 2098 59 0.58 Ay 1 1
5 N 40 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 247 0.81 Ay 1 1
6 B 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 34 0.55 1 2 2
7 N 12 Perez Flavio FRA 2241 -84 0.38 1 3 3
8 B 4 IM  Del ornme Axel FRA 2462 -3050.14 0 3 3
9 N 30 WFM Schmitz Manuel a GER 2020 137 0.68 Ay 3 3
5.38 3 3

CF GER El o FI DE: 2135 Perf: 1932 Media: 1953.67 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Ruju Nicola I TA 1788 Ay 0 0
2 N 43 Bel | ens Steven BEL 1849 286 0.84 Ay 0 0
3 B 45 Turrini Paol o LUX 1823 312 0.86 1 1 1
4 N 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 -1300.32 0 1 1
5 B 39 Theys Bart 1920 215 0.77 1 2 2
6 N 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 -78 0.39 0 2 2
7 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 150 0.7 O 2 2
8 N 47 Van Dongen Leo NED 1789 346 0.89 1 3 3
9 B 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 184 0.74 1 4 4
5.51 4 4

CM ITA El o FI DE: 2128 Perf: 2045 Media: 2044.33 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 374 0.9 1 1 1
2 B 8 IM Garcia Castro Pablo ESP 2360 -2320.21 0 1 1
3 N 40 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 218 0.78 1 2 2
4 B 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 -1650.28 0 2 2
5 N 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 204 0.76 1 3 3
6 B 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 -63 0.41 0 3 3
7 N 43 Bel | ens Steven BEL 1849 279 0.84 Ay 3 3
8 B 30 WM Schmtz Manuel a GER 2020 108 0.65 Ay 3 3
9 N 26 Koster Jaco USA 2098 30 0.54 Ay 3 3
5.37 3 3

FRA El o FI DE: 2123 Perf: 2192 Media: 2111.44 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 370 0.9 1 1 1
2 N7 FM Caprio CGuido I TA 2396 -2730.17 0 1 1
3 B 43 Bel | ens Steven BEL 1849 274 0.83 1 2 2
4 N 13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -1100.35 1 3 3
5B 9 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2342 -2190.22 0 3 3
6 N 21 Van Der Plas Rob NED 2157 -34 0.45 0 3 3
7 B 35 1N Marras G useppe I TA 1951 172 0.73 1 4 4
8 N 15 Villar N eves Antonio ESP 2213 -90 0.38 1 5 5
9 B 25 Looi j mans Kar el NED 2109 14 0.52 Ay 5 5
4,55 5 5
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NED El o FI DE: 2109 Perf: 2099 Media: 2055.56 WWe: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 366 0.9 1 1 1
2 B 10 FM  Duncan Chris R ENG 2293 -184 0.26 O 1 1
3 N 44 1IN Pes Francesco | TA 1847 262 0.82 1 2 2
4 B 12 Perez Flavio FRA 2241 -1320.32 Ay 2 2
5B 16 M I bba I sacco I TA 2212 -1030.36 O 2 2
6 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 124 0.67 Ay 2 2
7 B 45 Turrini Paol o LUX 1823 286 0.84 1 3 3
8 N 13 FM  Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -124 0.33 Ay 3 3
9 N 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 -14 0.48 Ay 3 3
4,98 3 3

USA El o FI DE: 2098 Perf: 1946 Media: 2011.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Mrtas Ganvito I TA 1730 368 0.9 1 1 1
2 N9 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2342 -244 0.2 0 1 1
3 B 49 2N Ruju Ncola I TA 1788 Ay 1 1
4 N 21 Van Der Pl as Rob NED 2157 -59 0.42 Ay 1 1
5 B 43 Bel | ens Steven BEL 1849 249 0.81 Ay 1 1
6 N 13 FM  Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -1350.32 0 1 1
7 B 39 Theys Bart 1920 178 0.73 1 2 2
8 N 34 Keet baas Her man NED 1952 146 0.7 Ay 2 2
9 B 23 CM Locci Dam ano I TA 2128 -30 0.46 Ay 2 2
4,54 2 2

cM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2087 Media: 2043.89 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Mrgia Stefano I TA 1729 339 0.88 Ay 0 0
2 B 40 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 158 0.71 Ay 0 0
3 N 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 314 0.86 Ay 0 0
4 B 18 CQcht man Henk NED 2192 -1240.33 Ay 0 0
5 N 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 325 0.87 1 1 1
6 B 10 FM  Duncan Chris R ENG 2293 -2250.22 Ay 1 1
7 N16 M I bba I sacco I TA 2212 -1440.31 Ay 1 1
8 B 17 FM House denn L ENG 2202 -1340.32 1 2 2
9 N 8 IM Garcia Castro Pablo ESP 2360 -2920.15 0 2 2
4. 65 2 2

NED El o FI DE: 2066 Perf: 1903 Media: 1945.67 WW: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Kogan Artur I SR 2590 -524 0.08 0 0 0
2 N 39 Theys Bart 1920 146 0.7 Ay 0 0
3 N 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 323 0.87 0 0 0
4 B 42 1IN Altea Al essandro I TA 1854 212 0.77 Ay 0 0
5 N 46 IN Masal a Diego I TA 1809 257 0.82 1 1 1
6 B 43 Bel | ens Steven BEL 1849 217 0.78 Ay 1 1
7 N 40 1N Zuccarelli Angelo I TA 1910 156 0.71 O 1 1
8 B 36 1IN Manca Luca I TA 1934 132 0.68 1 2 2
9 N 41 Londers Jan BEL 1902 164 0.72 Ay 2 2
6. 13 2 2
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CF GER El o FI DE: 2043 Perf: 2114 Media: 2070.44 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Maze Sebastien FRA 2562 -5190.08 0 0 0
2 B 42 IN Altea Al essandro I TA 1854 189 0.75 1 1 1
3 N53 1IN Mrtas Ganvito I TA 1730 313 0.86 1 2 2
4 B 14 Gukhvat Peter ISR 2230 -187 0.26 O 2 2
5 N 18 Ccht man Henk NED 2192 -1490.3 Ay 2 2
6 B 30 WM Schnitz Mnuel a GER 2020 23 0.53 Ay 2 2
7 N 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 119 0.66 Ay 2 2
8 B 40 1N Zuccarelli Angelo I TA 1910 133 0.68 Ay 2 2
9 N16 M | bba | sacco I TA 2212 -169 0.28 1 3 3
4.4 3 3

WM GER El o FI DE: 2020 Perf: 2052 Media: 2073.78 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2493 -473 0.08 0 0 0
2 N 41 Londers Jan BEL 1902 118 0.66 1 1 1
3 B 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 302 0.85 1 2 2
4 N 17 FM House denn L ENG 2202 -182 0.26 O 2 2
5 B 13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -2130.23 Ay 2 2
6 N 29 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2043 -23 0.47 Ay 2 2
7 B 49 2N Ruju Nicola I TA 1788 1 2 3
8 N 23 CM Locci Daniano I TA 2128 -1080.35 Ay 2 3
9 B 21 Van Der Pl as Rob NED 2157 -1370.32 Ay 2 3
3.22 2 3

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1958 Media: 2000.11 WW: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM  Delorme Axel FRA 2462 -452 0.08 0 0 0
2 B 44 1N Pes Francesco | TA 1847 163 0.72 O 0 0
3 N 41 Londers Jan BEL 1902 108 0.65 1 1 1
4 B 46 1IN Masala Diego I TA 1809 201 0.76 1 2 2
5 N 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 -1810.26 O 2 2
6 B 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 256 0.81 1 3 3
7 N 18 Ccht man Henk NED 2192 -1820.26 O 3 3
8 B 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 86 0.62 Ay 3 3
9 N 39 Theys Bart 1920 90 0.62 Ay 3 3
4.78 3 3

BEL El o FI DE: 2009 Perf: 1955 Media: 2062.78 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -449 0.08 1 1 1
2 N11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 -256 0.19 O 1 1
3 N 14 Gukhvat Peter ISR 2230 -2210.22 0 1 1
4 B 44 1IN Pes Francesco I TA 1847 162 0.71 Ay 1 1
5 N 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 255 0.81 1 2 2
6 B 18 Ccht man Henk NED 2192 -183 0.26 Ay 2 2
7 B 20 CM Delfino Luigi I TA 2182 -1730.27 O 2 2
8 N 49 2N Ruju N cola I TA 1788 Ay 2 2
9 B 43 Bel | ens Steven BEL 1849 160 0.71 Ay 2 2
3.25 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1985 Perf: 2053 Media: 2053.00 WWe: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Shkapenko Pavel RUS 2397 -412 0.08 O 0 0
2 B 46 1N Masala Diego I TA 1809 176 0.73 1 1 1
3 N20 CM Delfino Luigi I TA 2182 -1970.25 0 1 1
4 B 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 232 0.79 Ay 1 1
5 N 44 1N Pes Francesco | TA 1847 138 0.69 1 2 2
6 B 25 Looi j mans Kar el NED 2109 -124 0.33 Ay 2 2
7 N 22 CF Herbold Manfred GER 2135 -1500.3 1 3 3
8 B 18 Ccht man Henk NED 2192 -2070.23 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.4 3 3

NED El o FI DE: 1952 Perf: 2044 Media: 2043.62 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Caprio Guido I TA 2396 -444 0.08 0 0 0
2 N 47 Van Dongen Leo NED 1789 163 0.72 1 1 1
3 B5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -506 0.08 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 54 CM Mirgia Stefano I TA 1729 223 0.78 Ay 1 1
6 B 36 1IN Manca Luca I TA 1934 18 0.53 1 2 2
7 N 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 209 0.77 1 3 3
8 B 26 Koster Jaco USA 2098 -146 0.3 Ay 3 3
9 N 17 FM House denn L ENG 2202 -2500.19 0 3 3
3.45 3 3

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1896 Media: 1939.00 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Garcia Castro Pabl o ESP 2360 -409 0.08 O 0 0
2 B 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 197 0.75 O 0 0
3 N 42 1IN Altea Alessandro | TA 1854 97 0.63 AY 0 0
4 B 54 CM Mirgia Stefano I TA 1729 222 0.78 1 1 1
5 N 36 1N Manca Luca I TA 1934 17 0.52 Ay 1 1
6 B 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 198 0.76 1 2 2
7 N 24 Grichkevitch Glles FRA 2123 -172 0.27 O 2 2
8 B 46 1N Masala Diego I TA 1809 142 0.69 1 3 3
9 N 22 CF Herbold Manfred GER 2135 -184 0.26 O 3 3
4.74 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1851 Media: 1975.78 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2342 -408 0.08 O 0 0
2 N 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 181 0.74 1 1 1
3 B 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 -2790.16 0 1 1
4 N 43 Bel | ens Steven BEL 1849 85 0.62 O 1 1
5 B 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 -17 0.48 Ay 1 1
6 N 34 Keet baas Her nan NED 1952 -18 0.47 O 1 1
7 B 44 1IN Pes Francesco I TA 1847 87 0.62 1 2 2
8 N 28 Berg Victor NED 2066 -1320.32 O 2 2
9 N 46 1N Masala Diego I TA 1809 125 0.67 Ay 2 2
4,16 2 2
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I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1114 Media: 1914.00 WWe: -2.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Duncan Chris R ENG 2293 -367 0.1 0 0 0
2 B 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 183 0.74 0 0 0
3 N 46 1IN Masala Diego I TA 1809 117 0.66 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 45 Turrini Paol o LUX 1823 103 0.64 O 0 1
6 N 41 Londers Jan BEL 1902 24 0.53 O 0 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
2.67 0 1

ESP El o FI DE: 1924 Perf: 2015 Media: 2057.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Senlle Caride M guel ESP 2265 -3410.12 0 0 0
2 N5 IM  Ronbal doni Axel | TA 2458 -534 0.08 0 0 0
3 B 47 Van Dongen Leo NED 1789 135 0.68 1 1 1
4 N 45 Turrini Paol o LUX 1823 101 0.64 1 2 2
5 B 23 CM Locci Dam ano I TA 2128 -204 0.24 0 2 2
6 N 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 135 0.68 1 3 3
7 B 29 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2043 -1190.34 Ay 3 3
8 N 31 CM Calcagnile Lucio Maria |TA 2010 -86 0.38 Ay 3 3
9 B 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 -2890.16 0 3 3
3.32 3 3

El o FI DE: 1920 Perf: 1903 Media: 1945.11 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Perez Flavio FRA 2241 -3210.13 O 0 0
2 B 28 Berg Victor NED 2066 -146 0.3 Ay 0 0
3 N54 CM Mirgia Stefano ITA 1729 191 0.75 Ay 0 0
4 B 53 1IN Mrtas Ganvito I TA 1730 190 0.75 1 1 1
5 N 22 CF Herbold Manfred GER 2135 -2150.23 0 1 1
6 B 52 1IN Zuccaro Quido I TA 1743 177 0.73 Ay 1 1
7 N 26 Kost er Jaco USA 2098 -178 0.27 0 1 1
8 B 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 166 0.72 1 2 2
9 B3 CM Calcagnile Lucio Maria |ITA 2010 -90 0.38 Ay 2 2
4. 26 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1910 Perf: 2046 Media: 2088.56 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM  Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -3230.13 Ay 0 0
2 N 27 CM Neri Enzo | TA 2068 -1580.29 Ay 0 0
3 B 23 CM Locci Danmiano I TA 2128 -2180.22 0 0 0
4 N 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 192 0.75 1 1 1
5 B 21 Van Der Plas Rob NED 2157 -247 0.19 Ay 1 1
6 N 17 FM House denn L ENG 2202 -2920.15 0 1 1
7 B 28 Berg Victor NED 2066 -156 0.29 1 2 2
8 N 29 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2043 -1330.32 Ay 2 2
9 B 20 CM  Del fino Luigi I TA 2182 -272 0.17 O 2 2
2.51 2 2
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BEL El o FI DE: 1902 Perf: 1931 Media: 1931.00 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 Gukhvat Peter I SR 2230 -3280.13 0 0 0
2 B 30 WM Schnitz Manuel a GER 2020 -1180.34 0 0 0
3 B3 OCM Calcagnile Lucio Maria |TA 2010 -108 0.35 0 0 0
4 N 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 113 0.65 0 0 0
5 N 53 IN Mirtas Ganvito ITA 1730 172 0.73 1 1 1
6 B 37 Mal 1l o' Danilo I TA 1926 -24 0.47 1 2 2
7 N 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 148 0.7 1 3 3
8 B 42 1IN Atea Al essandro | TA 1854 48 0.57 1 4 4
9 B 28 Berg Victor NED 2066 -164 0.28 Ay 4 4
4,22 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1777 Media: 1921.44 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Villar Nieves Antonio ESP 2213 -3590.1 O 0 0
2 N29 CF Schmitz Andreas Arnold GER 2043 -1890.25 0 0 0
3 B 35 1IN WMarras G useppe I TA 1951 -97 0.37 Ay 0 0
4 N 28 Berg Victor NED 2066 -2120.23 Ay 0 0
5 B 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 136 0.68 1 1 1
6 N 45 Turrini Paol o LUX 1823 31 0.54 0 1 1
7 B 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 65 0.59 1 2 2
8 N 41 Londers Jan BEL 1902 -48 0.43 0 2 2
9 B 49 2N Ruju Nicola I TA 1788 Ay 2 2
3.19 2 2

BEL El o FI DE: 1849 Perf: 2063 Media: 2105.11 WWe: 2.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N16 M | bba I sacco I TA 2212 -3630.1 Ay 0 0
2 B 22 CF Herbold Manfred GER 2135 -2860.16 Ay 0 0
3 N 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 -2740.17 0 0 0
4 B 36 1IN Manca Luca I TA 1934 -85 0.38 1 1 1
5 N 26 Kost er Jaco USA 2098 -2490.19 Ay 1 1
6 N 28 Berg Victor NED 2066 -217 0.22 Ay 1 1
7 B 23 CM Locci Danmiano I TA 2128 -2790.16 Ay 1 1
8 B 12 Perez Flavio FRA 2241 -3920.08 0 1 1
9 N 32 Degenbe Pierre BEL 2009 -1600.29 Ay 1 1

1.75 1 1

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1719 Media: 1969.50 WWw: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM House Aenn L ENG 2202 -3550.11 O 0 0
2 N31 CM Calcagnile Lucio Maria |TA 2010 -1630.28 1 1 1
3 B 25 Looi j mans Kar el NED 2109 -2620.18 0 1 1
4 N 32 Degenbe Pierre BEL 2009 -1620.29 Ay 1 1
5 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 -1380.31 0 1 1
6 N 47 Van Dongen Leo NED 1789 58 0.58 0 1 1
7 N 36 1N Manca Luca I TA 1934 -87 0.38 0 1 1
8 B 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 129 0.67 O 1 1
9 0 0 F1 1
2.8 1 1
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LUX El o FI DE: 1823 Perf: 1989 Media: 2031.78 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Ccht man Henk NED 2192 -369 0.1 1 1 1
2 B16 M | bba | sacco I TA 2212 -3890.09 O 1 1
3 N 22 CF Herbold Manfred GER 2135 -3120.14 0 1 1
4 B 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 -101 0.36 O 1 1
5 N 37 Mal I o' Danilo I TA 1926 -1030.36 1 2 2
6 B 42 1IN Altea Alessandro | TA 1854 -31 0.46 1 3 3
7 N 25 Looi j mans Kar el NED 2109 -286 0.16 0 3 3
8 B 52 1IN Zuccaro Guido I TA 1743 80 0.61 1 4 4
9 N 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 -368 0.1 O 4 4
2.38 4 4

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1836 Media: 1977.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 Eyo Castro-rial Alberto ESP 2191 -3820.09 O 0 0
2 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1985 -176 0.27 O 0 0
3 B 37 Mal | o' Danilo I TA 1926 -117 0.34 1 1 1
4 N 31 CM Calcagnile Lucio Maria I TA 2010 -2010.24 O 1 1
5 B 28 Berg Victor NED 2066 -2570.18 O 1 1
6 0 1 F1 2
7 N 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 56 0.58 1 2 3
8 N 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 -142 0.31 O 2 3
9 B 36 1N Manca Luca | TA 1934 -1250.33 Ay 2 3
2.34 2 3

NED El o FI DE: 1789 Perf: 1827 Media: 1928.43 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 CM Delfino Luigi I TA 2182 -3930.08 0 0 0
2 B 34 Keet baas Her man NED 1952 -1630.28 O 0 0
3 N 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 -1350.32 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 1 FO 1
6 B 44 1IN Pes Francesco I TA 1847 -58 0.42 1 1 2
7 N 53 1IN Mirtas Ganvito I TA 1730 59 0.58 1 2 3
8 B 22 CF Herbold Manfred CER 2135 -346 0.11 O 2 3
9 N 54 CM Mirgia Stefano ITA 1729 60 0.58 Ay 2 3

2.37 2 3

cM I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1882 Media: 1968.12 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Van Der Plas Rob NED 2157 -368 0.1 Ay 0 0
2 N13 FM Cruz Alvarez De Ron Dan ESP 2233 -444 0.08 0 0 0
3 N 18 Ccht man Henk NED 2192 -403 0.08 0 0 0
4 B 41 Londers Jan BEL 1902 -1130.35 1 1 1
5 N 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 36 0.55 Ay 1 1
6 B 38 Vazquez Del Valle Ruben ESP 1924 -1350.32 0 1 1
7 N 42 1IN Atea Al essandro | TA 1854 -65 0.41 O 1 1
8 B 53 IN Mirtas Ganvito ITA 1730 59 0.58 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.47 2 2
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2N ITA Elo Italia: 1788 Variaz: 48 Perf: 1777 Media: 1997. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CF  Herbold Manfred CER 2135 -347 0.11 Ay 0 0
2 B 18 Ccht man Henk NED 2192 -404 0.08 Ay 0 0
3 N 26 Koster Jaco USA 2098 -3100.14 Ay 0 0
4 B 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 34 0.55 Ay 0 0
5 N 20 CM Delfino Luigi | TA 2182 -394 0.08 0 0 0
6 B 54 CM Mrgia Stefano I TA 1729 59 0.58 1 1 1
7 N 30 WM Schnmitz Manuel a GER 2020 -2320.21 0 1 1
8 B 32 Degenbe Pierre BEL 2009 -2210.22 Ay 1 1
9 N 42 1IN Altea Alessandro I TA 1854 -66 0.41 Ay 1 1
2.38 1 1

ESP El o FI DE: 1754 Perf: 1714 Media: 1945.11 WWe: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 CM Locci Damano | TA 2128 -3740.1 O 0 0
2 N 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 -197 0.25 1 1 1
3 B 27 CM Neri Enzo | TA 2068 -3140.14 Ay 1 1
4 N 49 2N Ruju N cola I TA 1788 Ay 1 1
5 B 32 Degenbe Pierre BEL 2009 -2550.19 0 1 1
6 N 31 CM Calcagnile Lucio Maria |TA 2010 -256 0.19 0 1 1
7 B 41 Londers Jan BEL 1902 -1480.3 O 1 1
8 N 39 Theys Bart 1920 -166 0.28 0 1 1
9 N 53 1IN Mrtas Ganvito | TA 1730 24 0.53 Ay 1 1
1.98 1 1

2N I TA El o FI DE: 1753 Perf: 1558 Media: 1879.75 WWe: -1.76
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 Gichkevitch Glles FRA 2123 -3700.1 O 0 0
2 B 36 1IN Manca Luca I TA 1934 -1810.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 CM Ravagnani Tiziano ITA 1985 -2320.21 Ay 0 1
5 B 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -36 0.45 Ay 0 1
6 N 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 -198 0.24 O 0 1
7 B 46 1IN Masala Diego | TA 1809 -56 0.42 0 0 1
8 B 54 CM Mirgia Stefano I TA 1729 24 0.53 0 0 1
9 N 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 35 0.55 0 0 1
2.76 0 1

1IN I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1869 Media: 2009.62 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Looi j mans Kar el NED 2109 -366 0.1 O 0 0
2 N 37 Mal | o' Danilo I TA 1926 -1830.26 1 1 1
3 B 28 Berg Victor NED 2066 -3230.13 1 2 2
4 N 15 Villar Ni eves Antonio ESP 2213 -470 0.08 O 2 2
5 B 27 CM Neri Enzo | TA 2068 -3250.13 0 2 2
6 N 39 Theys Bart 1920 -1770.27 Ay 2 2
7 B 34 Keet baas Her nan NED 1952 -2090.23 0 2 2
8 N 45 Turrini Paol o LUX 1823 -80 0.39 O 2 2
9 0 0 F 2 2
1.59 2 2
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SC&PChIStlca FE - COPPA CITTA' DI CAGLIARI - OPEN ON THE BEACH
Italiana ' J' (1209016A)
CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

IN ITA El o FI DE: 1730 Perf: 1626 Media: 1876.62 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Koster Jaco USA 2098 -368 0.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 29 CF Schmtz Andreas Arnold GER 2043 -3130.14 0 0 1
4 N 39 Theys Bart 1920 -1900.25 0 0 1
5 B 41 Londers Jan BEL 1902 -172 0.27 O 0 1
6 N 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 12 0.52 1 1 2
7 B 47 Van Dongen Leo NED 1789 -59 0.42 0 1 2
8 N 48 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -59 0.42 0 1 2
9 B 50 Sanchez Lopez Borja ESP 1754 -24 0.47 Ay 1 2
2.59 1 2
CcM I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1755 Media: 1899.56 WWe: 1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Neri Enzo I TA 2068 -3390.12 Ay 0 0
2 N 21 Van Der Plas Rob NED 2157 -428 0.08 0 0 0
3 B 39 Theys Bart 1920 -191 0.25 Ay 0 0
4 N 35 1IN Marras G useppe I TA 1951 -2220.22 0 0 0
5 B 34 Keet baas Her man NED 1952 -2230.22 Ay 0 0
6 N 49 2N Ruju Nicola I TA 1788 0 0 0
7 B 55 Engel brecht Kevin P ENG 1718 11 0.52 Ay 0 0
8 N 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 -24 0.47 1 1 1
9 B 47 Van Dongen Leo NED 1789 -60 0.42 Ay 1 1
2.3 1 1
ENG El o FIDE: 1718 Perf: 1745 Media: 1885.50 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 Perez Flavio FRA 2241 -523 0.08 O 0 1
3 N 30 WM Schnmitz Manuel a GER 2020 -3020.15 0 0 1
4 B 40 1N Zuccarelli Angelo I TA 1910 -1920.25 0 0 1
5 N 42 1IN Altea Alessandro I TA 1854 -136 0.32 0 0 1
6 B 53 1IN Mirtas Ganvito I TA 1730 -12 0.48 0 0 1
7 N54 CM Mirgia Stefano I TA 1729 -11 0.48 Ay 0 1
8 N 44 1IN Pes Francesco | TA 1847 -129 0.33 1 1 2
9 B 51 2N Pannella Leopol do I TA 1753 -35 0.45 1 2 3
2.54 2 3
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CAGLIARI - 17-09-2012 - 23-09-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
49 2N Ruj u Nicol a ITA 9 4.0 1997 1954 1788 1970 M 122959
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